
                       
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             Στυλίδα , 9-02-2023  
          ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ                                                                      Αριθμ. .Πρωτ.: 1253 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ  
          ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ      

  

ΘΕΜΑ: «Λειτουργία Σχολικών Μονάδων Δήμου Στυλίδας Παρασκευή 10-02-2023»  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Νο 27 
 

                                                Η   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ   Σ Τ Υ Λ Ι Δ Α Σ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Ν. 3013/2002 περί αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας και λοιπές διατάξεις 
ως ισχύει. 

3. Την πρόβλεψη της ΕΜΥ και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας για 
ακραία καιρικά φαινόμενα που θα πλήξουν την περιοχή. 

4. Τα έντονα καιρικά φαινόμενα και τις ιδιαίτερα χαμηλές θερμοκρασίες καθώς και για 
προληπτικούς λόγους ασφάλειας των μαθητών εξαιτίας των δυσκολιών μετακίνησης 
που τυχόν θα προκύψουν.      
                                             

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Την αναστολή της δια ζώσης λειτουργίας  όλων των σχολικών μονάδων της  
Πρωτοβάθμιας και της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης  του Δήμου Στυλίδας  για αύριο 
Παρασκευή 10-02-2023 λόγω των έκτακτων συνθηκών (χιονόπτωση, ισχυρός 
παγετός) που επικρατούν στην περιοχή. 
Κλειστός θα παραμείνει και ο Δημοτικός Παιδικός Σταθμός Στυλίδας. 

 
            Κοινοποίηση:                                                                              

- Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης 
- Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Φθ/δας 
- Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Φθ/δας 
- Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας 

& Πολιτισμού  
                                                                                                                          

                                                                                                                                  Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                                                           

                                                                                                                              ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ             


		2023-02-10T09:39:19+0200




